

**Объявление о закупе услуг на «Обучение работников в 2019 году»  
способом запроса ценовых предложений**

ТОО «Уральская газотурбинная электростанция» объявляет о закупе услуг **«Обучение работников в 2019 году (повторное)».**

Потенциальным поставщикам необходимо предоставить ценовое предложение в срок до 10.00 час. (время г. Уральск) «24» января 2019г.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков на участие в закупках запечатываются в конверты, лицевая сторона которых должна содержать следующие сведения:

- полное наименование, почтовый адрес поставщика;
- наименование и почтовый адрес организатора закупок: ТОО «Уральская газотурбинная электростанция», 090608, РК, ЗКО, Зеленовский р-н, Мичуринский с.о., с. Мичуринское, ул. Шаруашылык, д.2/1;
- наименование закупаемых услуг: **«Обучение работников в 2019 году (повторное)»;**
- обязательная надпись: **«Вскрыть в 10.00 час. (время г. Уральск) «25» января 2019г., по адресу: 090608, РК, ЗКО, Зеленовский р-н, Мичуринский с.о., с. Мичуринское, ул. Шаруашылык, д.2/1.**

Окончательный срок представления заявок до 10.00 час. (время г. Уральск) «24» января 2019г.

Конверты с заявками будут вскрываться комиссией в 10.00 час. (время г. Уральск) «25» января 2019г. по следующему адресу: 090608, РК, ЗКО, Зеленовский р-н, Мичуринский с.о., с. Мичуринское, ул. Шаруашылык, д.2/1.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) присутствуют при вскрытии конвертов с заявками и могут использовать средства аудио- и видеозаписи.

Предложения, предоставленные в поврежденном/вскрытом конверте, содержащие две (или более) заявки от одного участника, поданные позже назначенного срока - возвращаются поставщику услуг без рассмотрения.

**Требования, предъявляемые к закупаемым услугам:**

№	Наименование курса	Ед. изм.	Кол -во (ед.)	Цена за 1 единицу, тенге без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки услуг на год, тенге без учета НДС
1	Промышленная безопасность	Чел.	12	2 000,00	24 000,00
2	Безопасность и охрана труда	Чел.	11	2 000,00	22 000,00
3	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	Чел.	1	2 000,00	2 000,00
4	Ответственный за эксплуатацию котлов	Чел.	1	2 000,00	2 000,00
5	Стропальщик	Чел.	4	2 000,00	8 000,00
6	Ответственный за безопасное перемещение грузов кранами	Чел.	3	2 000,00	6 000,00
7	Ответственный за сосуды, работающие под высоким давлением	Чел.	1	2 000,00	2 000,00
8	Работы на высоте	Чел.	8	2 000,00	16 000,00

Срок оказания услуг: с даты заключения договора до «31» декабря 2019 года.

К ценовому предложению необходимо приложить копию свидетельства регистрации юридического лица и копию свидетельства о постановке на учет по НДС (при наличии).